
                                                                                                                                                                                       

 

 

 

                                                                                                                

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от «_20_» _декабря_  2023 года                      г. Боровск                                              №_85__      

 

 

«О внесении изменений в Положение «Об администрации  

муниципального образования городское поселение город Боровск»,  

утвержденное, решением Городской Думы муниципального  

образования городское поселение город Боровск от 30.11.2005 № 27 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городское поселение «город Боровск», 

 

РЕШИЛА: 

 

Внести следующие изменения в Положение «Об администрации муниципального 

образования городское поселение город Боровск», утвержденное решением Городской Думы 

муниципального образования городское поселение город Боровск от 30.11.2005 № 27: 

 

          1. Пункт 1 Части V дополнить предложениями следующего содержания: 

 

  В случае временного отсутствия, в связи с болезнью, уходом в отпуск и по другим 

обстоятельствам, кроме тех, которые указаны в ст. 31 Устава муниципального образования 

городское поселение город Боровск, Главы администрации его обязанности исполняет 

уполномоченный им заместитель Главы администрации. 

 Исполняющий обязанности Главы администрации назначается распоряжением Главы 

администрации и действует без доверенности от имени администрации муниципального 

образования, а так же обладает правом подписи всех документов, касающихся деятельности 

администрации муниципального образования. 

Исполняющий обязанности Главы администрации вправе выдавать доверенности 

заместителям Главы администрации либо иным лицам из числа муниципальных служащих для 

осуществления отдельных полномочий Главы администрации. 

 

         2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                                                           С.В. Галенкова 
                                                          


